
UCHWAŁA NR VI/25/14/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/12/30/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
21 września 2015 roku w sprawie nadania statutu Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela 

w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 295 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/12/30/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 września 2015 roku 
w sprawie nadania statutu Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r., poz. 5315) w ten sposób, że w załączniku do uchwały 
§ 5 pkt 4 i 5 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzeniu działalności szkoleniowej, w tym na rzecz osób posiadających uprawnienia 
do udzielania świadczeń zdrowotnych; 

5) udostępnianiu zasobów Centrum innym podmiotom w celu prowadzenia przez nie działalności 
szkoleniowej, w tym na rzecz osób posiadających uprawnienia do udzielania świadczeń 
zdrowotnych;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0261B705-3952-4FA2-A57E-926522CBE752. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


